de las subregiones y en los vehículos que hacen parte del parque automotor de la entidad. 

El contratista recargo los extintores de acuerdo con lo estipulado en el Acuerdo Marco de Precios No CCE-197-AMP-2021 para la 

Valor inicial de la Orden de Compra 
DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS ($18.966.927) 

Adición N/A. 

Valor Final del contrato o convenio 
DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS ($18.966.927) 

Suspensiones Si  No x Periodo de Suspensión Del 

Porcentaje de avance técnico programado 
para el periodo 

100% 

Porcentaje de avance técnico real para el 
periodo 

100% 

Porcentaje de avance presupuestal 
programado para el periodo 

100%